Министерство науки и высшего образования Российской Федерации

федеральное государственное бюджетное образовательное
учреждение высшего образования

«Московский государственный юридический университет
имени О.Е. Кутафина (МГЮА)»

(Университет имени О.Е. Кутафина (МГЮА))

П Р И К А З

На основании решения Конференции работников и обучающихся
федерального государственного бюджетного образовательного учреждения
высшего образования «Московский государственный юридический
университет имени О.Е. Кутафина (МГЮА)» от 27 августа 2020 года, с учетом
мотивированного мнения профсоюзного комитета первичной профсоюзной
организации

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Утвердить Правила внутреннего трудового распорядка
федерального государственного бюджетного образовательного учреждения
высшего образования «Московский государственный юридический
университет имени О.Е. Кутафина (МГЮА)» (приложение).

2. Правила внутреннего трудового распорядка применять с 1
сентября 2020 года.

3. Начальнику Управления кадров, директорам филиалов, и.о.
директора Института непрерывного образования имени Н.С. Киселевой
ознакомить работников с Правилами внутреннего трудового распорядка под
роспись в срок не позднее 15 сентября 2020 года.

4. Признать утратившими силу Правила внутреннего трудового
распорядка государственного образовательного учреждения высшего
профессионального образования «Московская государственная юридическая
академия», утвержденные ректором 31 августа 2009 года.

Москва

№ $30

Об утверждении Правил внутреннего трудового распорядка

В.В. Блажеев